
- Vzdělání SŠ.
- Pracovní zkušenost z oblasti kvality nebo 

strojírenství.
- Anglický nebo německý jazyk minimálně na úrovni 

plného porozumění cizojazyčné zákaznické 
dokumentace.

- Analytické a komunikační schopnosti. 
- Schopnost týmové spolupráce. 
- Odpovědnost za plnění svěřených úkolů.
- Znalost strukturního řešení problémů, principů štíhlé 

výroby a trvalého zlepšování. 

- Zaměstnání v dlouhodobě prosperující 
společnosti skupiny MESIT, s více než 
70letou tradicí, která je součástí skupiny 
OMNIPOL.

- Finanční ohodnocení respektující Vaše 
schopnosti a dovednosti.

- Odborný rozvoj a vzdělávání, Jazykové 
kurzy, příjemné pracovní prostředí.

- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny.
- Benefitní program.
- Zvýhodněný mobilní tarif. 
- Možnost kvalitního stravování přímo 

v areálu s příspěvkem zaměstnavatele.
- Školka, příměstské tábory pro děti 

zaměstnanců.

Kontakt: 
personalni@mesit.cz

- Kontrola kvality materiálů, nedokončené výroby, 
hotových výrobků.

- Kontrola nakupovaných položek.
- Rozměrová kontrola.
- Trhací zkouška.
- Zkouška tvrdosti.
- Údržba a kalibrace spektromaxu.
- Tvorba katalogu vad.
- Vystavování dokumentace o kvalitě výrobků.
- Spolupráce při řešení reklamací.
- Zlepšování kvality.

Požadujeme:

Náplň práce

Nabízíme

Technik/technička kvality

Pracoviště
- Uherské Hradiště


	54: technolog

